
 

 
Broj: 2019-1/U/4 

Datum: 31.01.2019. godine             

     

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA 

 

NARUČILAC: Olimpijski komitet Srbije, 11040 Beograd, Generala Vasića br.5  

 

VRSTA NARUČIOCA: 93.19 (ostale sportske delatnosti)   

 

VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVKE: javna nabavka male vrednosti 

 

PREDMET JAVNE NABAVKE: usluge 

 

OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE usluge mobilne telefonije i interneta 
 broj JN: 1-2019  

 

NAZIV I OZNAKA IZ OPŠTEG REČNIKA JAVNE NABAVKE:  

(64212000 – telefonske usluge i usluge prenosa podataka) 

 

KRITERIJUM ZA DODELU UGOVORA: Izbor najpovoljnije ponude će se izvršiti 

primenom kriterijuma „Ekonomski najpovoljnija ponuda“. 

Napomena: Broj pondera će se vršiti zaokruživanjem na dve decimale. 

Elementi kriterijuma su: 

A) PONUĐENA CENA USLUGA po jednom pretplatniku na mesečnom nivou bez 

PDV-a, odnosno mesečna preplata po broju – maksimalno 30 pondera                                                                           

B) ON NET saobraćaj, odnosno telefonski saobraćaj ostvaren u okviru mobilne mreže 

ponuđača. Obračunska jedinica je 1 minut ostvarenog saobraćaja bez PDV-a – 

maksimalno 20 pondera                                                                           

C) OFF NET saobraćaj, odnosno nacionalni telefonski saobraćaj ostvaren ka drugim 

mobilnim i fiksnim mrežama. Obračunska jedinica je 1 minut ostvarenog saobraćaja bez 

PDV-a – maksimalno 20 pondera                                                                           

D) MBB – mobilni internet, odnosno nacionalni internet saobraćaj ostvaren preko SIM 

MBB kartica, sa minimalnim mesečnim saobraćajem od 20GB po kartici. Obračunska 

jedinica je Cena usluge mobilnog interneta po jednom korisniku/po jednoj SIM MBB 

kartici bez PDV-a – maksimalno 10 pondera                                                                           

E) BUDŽET ZA BENEFICIRANU NABAVKU TELEFONA BEZ PDV-a– 

maksimalno 20 pondera                                                                     

 

NAČIN PREUZIMANjA KONKURSNE DOKUMENTACIJE:Konkursna dokumentacija 

za predmetnu javnu nabavku se može preuzeti i dostupna je na Portalu javnih nabavki, 

„Uprave za javne nabavke RS“ www.ujn.gov.rs i intrnet strani Naručioca www.oks.org.rs 

 

Ponuđač ponudu podnosi neposredno ili putem pošte u zatvorenoj koverti ili kutiji, 

zatvorenu na način da se prilikom otvaranja ponuda može sa sigurnošću utvrditi da se prvi 

put otvara.  

Na poleđini koverte ili na kutiji navesti naziv i adresu ponuđača.  

U slučaju da ponudu podnosi grupa ponuđača, na koverti je potrebno naznačiti da se radi 

o grupi ponuđača i navesti nazive i adresu svih učesnika u zajedničkoj ponudi. 

http://www.ujn.gov.rs/


 

Ponudu dostaviti na adresu: Olimpijski komitet Srbije, ul. Generala Vasića br.5, 11040 

Beograd,  sa naznakom – “Ponuda za javnu nabavku usluge mobilne telefonije i interneta,  

broj  1/2019  –  NE OTVARATI PRE SEDNICE ZA JAVNO OTVARANJE PONUDA“. 

 Ponuda se smatra blagovremenom ukoliko je dostavljena naručiocu do 08.02.2019. 

godine do 12:00 časova.   

 

U roku za podnošenje ponude ponuđač može da izmeni, dopuni ili opozove svoju ponudu 

na način koji je određen za podnošenje ponude. Ponuđač je dužan da jasno naznači koji 

deo ponude menja odnosno koja dokumenta naknadno dostavlja.  

Izmenu, dopunu ili opoziv ponude treba dostaviti na adresu: Olimpijski komitet Srbije, 

ulica Generala Vasića broj 5, 11040 Beograd,  sa naznakom: 

„Izmena ponude za javnu nabavku usluga broj  1/2019 - NE OTVARATI” ili 

„Dopuna ponude za javnu nabavku usluga broj  1/2019 - NE OTVARATI” ili 

„Opoziv za javnu nabavku usluga broj  1/2019 - NE OTVARATI”  ili 

„Izmena i dopuna ponude za javnu nabavku usluga broj  1/2019 - NE OTVARATI”. 

Na poleđini koverte ili na kutiji navesti naziv i adresu ponuđača. U slučaju da ponudu 

podnosi grupa ponuđača, na koverti je potrebno naznačiti da se radi o grupi ponuđača i 

navesti nazive i adresu svih učesnika u zajedničkoj ponudi. 

Po isteku roka za podnošenje ponuda ponuđač ne može da povuče niti da menja svoju 

ponudu. 

 

 

MESTO VREME I NAČIN OTVARANjA PONUDA Postupak otvaranja ponuda će biti 

08.02.2019. godine u 12.15 časova  u prostorijama Olimpijskog komiteta Srbije, ulica 

Generala Vasića broj 5, 11040 Beograd. 

 

USLOVI POD KOJIMA PREDSTAVNICI PONUĐAČA MOGU UČESTVOVATI U 

POSTUPKU OTVARANjA PONUDA: U postupku otvaranja ponuda, aktivno mogu 

učestvovati samo ovlašćeni predstavnici ponuđača.  

Predstavnici ponuđača, izuzev direktora preduzeća, koji će prisustovati javnom otvaranju 

ponuda, moraju da  prilože pisano ovlašćenje izdato od strane direktora preduzeća za 

učešće u postupku otvaranja ponuda sa jasnom naznakom da se ovlašćenje odnosi na 

predmetnu nabavku. 

Ponuđač, da bi učestvovao u predmetnom postupku javne nabavke, mora dokazati da 

ispunjava obavezne uslove propisane članom 75. stav 1., saglasno članu 76. Zakona o 

javnim nabavkama (Službeni glasnik RS br. 124/2012 14/2015 и 68/2015). 

 

ROK ZA DONOŠENjE ODLUKE: Rok za donošenje odluke o dodeli ugovora je do 10 

dana od dana otvaranja ponuda. 

 

LICE ZA KONTAKT: Vladimir Vukićević office@oks.org.rs  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:office@oks.org.rs

